國立嘉義女子高級中學　函

地址：嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：成瑜
電話：05-2254603#1272
傳真：
電子信箱：history02@email.cygsh.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月9日
發文字號：嘉女教字第1120200222號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0531實施計畫.pdf附件1

主旨：歷史學科中心與英語文學科中心聯合辦理111學年度「以概
念為本-國際教育與雙語教育課程設計」系列工作坊第一
場（如附件），請貴校轉知並鼓勵歷史科、英語文科及關
心國際教育與雙語教育之各科教師踴躍報名參加，並請惠
予報名教師公(差)假，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據：
(一)教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心111年度

工作計畫辦理。
(二)教育部國教署普通型高級中等學校英語文學科中心111學

年度工作計畫辦理。
二、旨揭工作坊資訊如下：
(一)活動時間：112年5月31日(星期三)，晚上19：30至晚上

21：30
(二)活動方式：線上遠端課程講座。

三、講師：
(一)英語文學科中心 陳筱婷執行秘書
(二)英語文學科中心 施勇廷研究教師

四、報名方式：即日起至5月25日(星期四)前完成報名，線上
會議室限額100人(額滿關閉表單，不開放臨時報名)。網
址：https://reurl.cc/b7pZXd

五、請貴校轉知並鼓勵歷史科、英語文科及關心國際教育與雙
語教育之各科教師踴躍報名參加，並請惠予報名教師公
(差)假。

國立玉里高級中學
112/05/09

1120003722

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：新北市歷史科課程發展中心、本校教務處、歷史學科中心(嘉義女中)電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁